LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS FEVEREIRO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU EIRELE ME

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SUPERMERCADOS SANTAREM
2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 SENDAS DISTRIBUIDORA

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGAO

1 MASTER CONTROLE DE PRAGAS
2 IMUNINSETO
3 ANTINSETO

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS
1 DEPOSITO MONTIMO

MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

DISMAFE FERRAMENTAS LTDA

ELTON JUNIOR TEIXEIRA LTDA

MACRIPAR PARAFUSOS E FERRAGENS

MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

MAGAZINE LUIZA

NOoO Vs wWwN

GANHADORES: MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA
MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
DEPOSITO MONTIMO
DISMAFE FERRAMENTAS LTDA

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

26.400,00
18.000,00
19.800,00

VALOR:
18.281,90
15.040,22
14.886,36
15.555,56

2.723,50

3.714,00
3.095,00
4.014,00

VALOR:

VALOR:

VALOR:

RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

18.000,00

612,20
1.054,34

1.820,00
2.340,00
2.240,00

1.012,20

1.100,00
2.445,94
2.280,00

480,00
2.316,40
1.179,80
2.106,16

140,00
938,79

36,70
629,28









