LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS FEVEREIRO 2025

ORCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS								
1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00						
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00						
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00						
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00				
ORÇAMENTOS D									
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00						
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00						
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00						
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00				
ORÇAMENTOS D	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ								
1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00						
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	30,00						
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00						
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00						
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00						
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00				
ORÇAMIENTOS L	OCOMOÇÃO URBANA CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	26.400,00						
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO								
3	CLEBER NAKAU EIRELE ME	R\$ R\$	18.000,00 19.800,00						
J	CLEDEN IV III O EINELE IVIE	ΝŢ	13.000,00						
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	18.000,00				
ORÇAMENTOS G	SENERO ALIMENTICIO								
1	SUPERMERCADOS SANTAREM	R\$	18.281,90						
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	15.040,22						
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	14.886,36						
4	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	15.555,56						
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	2.723,50						
ODCAMENTOS D	NE COMPLISTÍVEIS E LUDDIEICANTES AUTOMOTIVOS								
ORÇAMENTOS L	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.714,00						
2	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LIDA	R\$							
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.095,00						
3	MONTEIRO E AZEDO LIDA	çn	4.014,00						
GANHADORES:	RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS		VALOR:	R\$ R\$	612,20 1.054,34				
ODCANCEUTOS:	IMADEZA E CONCEDIVAÇÃO								
•	IMPEZA E CONSERVAÇÃO			D.Ć	4 600 0-				
1	MASTER CONTROLE DE PRAGAS			R\$	1.820,00				
2 3	IMUNINSETO ANTINSETO			R\$ R\$	2.340,00 2.240,00				
GANHADORES:	MASTER CONTROLE DE PRAGAS		VALOR:	R\$	1.012,20				
					,				
•	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS			-					
1	DEPOSITO MONTIMÓ			R\$	1.100,00				
2	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			R\$	2.445,94				
3	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA			R\$	2.280,00				
4	ELTON JUNIOR TEIXEIRA LTDA			R\$	480,00				
5	MACRIPAR PARAFUSOS E FERRAGENS			R\$	2.316,40				
6	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			R\$	1.179,80				
7	MAGAZINE LUIZA			R\$	2.106,16				
GANHADORES:	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		VALOR:	R\$	140,00				
	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			R\$	938,79				
	DEPOSITO MONTIMÓ			R\$	36,70				
	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA			R\$	629,28				